
ÅRSREDOVISNING

2021

Styrelsen för Almia AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6-7
- underskrifter	7

Om inte annat anges redovisas alla belopp i svenska kronor (kr).

Undertecknad styrelseledamot i Almia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2022-05-20. Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-05-20.


Daniel Eklöf

Almia AB
Org. nr 559058-4610

ÅRSREDOVISNING

2021

Styrelsen för Almia AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6-7
- underskrifter	7

Om inte annat anges redovisas alla belopp i svenska kronor (kr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom bemanning, arbetsförmedling samt personaluthyrning av sjukvårdspersonal. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

I februari 2022 utbröt krig i Ukraina, styrelsens bedömning är att det i dagsläget inte har någon påverkan på bolaget.

Flerårsjämförelse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning (tkr)	64 485	41 416	36 266	27 049
Resultat efter fin poster (tkr)	-533	1 058	1 181	170
Soliditet (%)	14%	26%	31%	33%

Omsättningen har ökat mer än 30% från tidigare år och det beror på en ökad efterfrågan på uppdrag samt flera nya upphandlade avtal.

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Förändring av eget kapital				
Vid årets ingång	50 000	1 510 676	800 099	2 360 775
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		800 099	-800 099	-
Årets resultat			117 165	117 165
Vid årets utgång	50 000	1 910 775	117 165	2 077 940

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 910 775
Årets resultat	117 165
	<u>2 027 940</u>

Förslag till ny disposition:

Utdelas till aktieägare	220 000
att i ny räkning balanseras	2 027 940
	<u>2 027 940</u>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, och ställning i övrigt.

Almia AB
Org. nr 559058-4610

RESULTATRÄKNING

Kr	Not 1	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning		64 484 652	41 416 333
Övriga rörelseintäkter		486 750	261 066
Summa rörelsens intäkter m.m.		64 971 402	41 677 399
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-12 981 608	-11 566 108
Övriga externa kostnader		-3 562 744	-2 559 474
Personalkostnader	2	-48 945 193	-26 491 848
Övriga rörelsekostnader		-1 178	-20
Summa rörelsens kostnader		-65 490 722	-40 617 450
Rörelseresultat		-519 320	1 059 949
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 923	-1 597
Resultat efter finansiella poster		-533 243	1 058 352
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfond		713 577	-
Summa bokslutsdispositioner		713 577	0
Resultat innan skatt		180 334	1 058 352
Skatt årets resultat		-63 169	-258 253
Årets resultat		117 165	800 099

BALANSRÄKNING

Kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga fordringar	3	17 038	–
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 038	0
Summa anläggningstillgångar		17 038	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 675 263	4 148 364
Koncerninterna fordringar	4	2 000 000	–
Övriga fordringar		60 819	169 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 289 608	3 342 475
Summa kortfristiga fordringar		13 025 690	7 659 966
Kassa och bank	5	1 295 859	3 448 263
Summa omsättningstillgångar		14 321 549	11 108 229
Summa tillgångar		14 338 587	11 108 229

Almia AB
Org. nr 559058-4610

BALANSRÄKNING

Kr	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 910 775	1 510 676
Årets resultat		117 165	800 099
Summa fritt eget kapital		2 027 940	2 310 775
Summa eget kapital		2 077 940	2 360 775
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		–	713 577
Summa obeskattade reserver		0	713 577
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 330	–
Summa långfristiga skulder		83 330	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		–	4 283
Leverantörsskulder		1 897 258	1 187 349
Skatteskulder		320 081	488 031
Övriga skulder		3 575 916	2 530 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 384 062	3 824 019
Summa kortfristiga skulder		12 177 317	8 033 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 338 587	11 108 229

NOTER

1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

2. Medelantalet anställda

2021-12-31	2020-12-31
------------	------------

Medeltalet anställda

44	18
----	----

3. Andra långsiktiga fordringar

2021-12-31	2020-12-31
------------	------------

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

0	–
---	---

Årets insättningar och lämnade depositioner

17 038	–
--------	---

Utgående anskaffningsvärden

17 038	0
--------	---

4. Koncerninterna fordringar

2021-12-31	2020-12-31
------------	------------

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

0	–
---	---

Årets insättningar och lämnade lån

2 000 000	–
-----------	---

Utgående anskaffningsvärden

2 000 000	0
-----------	---

Almia AB
Org. nr 559058-4610

NOTER

5. Checkräkningskredit

Beviljat belopp på checkkredit uppgår till
Utnyttjad kredit uppgår till

	2021-12-31	2020-12-31
	500 000	500 000
	–	–

6. Ställda säkerheter

Företagsinteckningar
Totalt

	2021-12-31	2020-12-31
	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

7. Skulder som förfaller senare än 5 år

Styrelsen bedömer att det inte finns några skulder som förfaller senare än 5 år.

8. Ägandeförhållande

Almia AB är dotterföretag till Daniel Eklöf Holding AB, org nr 559192-7255, med säte i Stockholm

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-

Daniel Eklöf
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den _____
Grant Thornton Sweden AB

Rutger Nordström
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
06.05.2022 15:31

SENT BY OWNER:
Emelie Thurfjell · 06.05.2022 15:11

DOCUMENT ID:
ryAFA5z85

ENVELOPE ID:
BJptA5z8c-ryAFA5z85

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning - Almia AB - räkenskapsåret 2021.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DANIEL EKLÖF daniel@almiabemanning.se	Signed Authenticated	06.05.2022 15:29 06.05.2022 15:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 28/02/1985) IP: 83.249.2.8
2. Claes Rutger Bo Nordström rutger.nordstrom@se.gt.com	Signed Authenticated	06.05.2022 15:31 06.05.2022 15:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 26/09/1974) IP: 90.235.21.30

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
